ทางหลวงหมายเลข ๔๑๒๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ท่าพญา - 

ทุ่งยาว ระหว่าง กม.๐+๔๒๕ - กม.๒+๒๘๐ ระยะทาง ๑.๘๕๕ กม. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕๔ ต้น) ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ทั้งสิ้น       ตามรายการ ๒,๕๗๑,๙๑๐.๑๒ บาท (สองล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสิบบาทสิบสองสตางค์)

ดังนี้

 

  จ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้า

แสงสว่าง แบบกิ่งเดี่ยว สูง 

๙.๐๐ ม. ทางหลวงหมายเลข 

๔๑๒๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ 

ตอน ท่าพญา - ทุ่งยาว ระหว่าง 

กม.๐+๔๒๕ - กม.๒+๒๘๐ 

ระยะทาง ๑.๘๕๕ กม. ปริมาณ

งาน ๑ แห่ง (๕๔ ต้น)

จำนวน ๑   งาน